

UCHWAŁA Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 28 września 2011r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr V/27/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 11.02.2011r zmienionej uchwałą:

- Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/34/2011 z dnia 23 lutego 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr VII/39/2011 z dnia 29 marca 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr VIII/46/2011 z dnia 29 kwietnia 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr IX/52/2011 z dnia 31 maja 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr X/64/2011 z dnia 28 czerwca 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr XI/68/2011 z dnia 18 lipca 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr XII/71/2011 z dnia 09 sierpnia 2011r
- Uchwała Rady Miejskiej Nr XIII/77/2011 z dnia 30 sierpnia 2011r

oraz

- Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 28/11 z dnia 20 maja 2011
- Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 37/11 z dnia 29 czerwca 2011
- Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 42/11 z dnia 02 sierpnia 2011
- Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 51/11 z dnia 08 sierpnia 2011

dokonuje się zmian:

1). W § 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem kwotę 28 922 081,45 zastępuje się kwotą **29 134 407,45** w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.28 158 532,45 zastępuje się kwotą **28 367 178,45**

W pkt 2 dochody majątkowe 763 549,00 zastępuje się kwotą 767 229,00

2). W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian:

a)zwiększa się dochody o kwotę :**197 682 ,00**

dział	rozdział	paragraf	kwota
700	70005	0470	3 052,00
754	75416	0570	5 000,00
756	75616	0320	10 000,00
756	75616	0500	30 000,00

756	75618	0460	30 000,00
801	80101	0870	3 680,00
852	85212	2360	5 000,00
921	92195	0970	1 000,00
926	92605	2910	2 000,00

dla zadań zleconych

852	85278	2010	107 950,00
-----	-------	------	------------

3). W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 32 096 781,45 zastępuje się kwotą **32 576 125,45** natomiast wydatki bieżące w wys.28 466 268,45 zastępuje się kwotą **28 930 090,45**

Wydatki majątkowe kwotę 3 630 513,00 zastępuje się kwotą 3 646 035,00

4). W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian:

a)zwiększa się wydatki o kwotę **628 789,00**

dział	rozdział	paragraf	kwota
010	01095	6050	15 522,00
700	70005	4390	10 000,00
750	75023	4210	30 000,00
754	75405	4210	2 000,00
756	75647	4610	1 000,00
757	75702	8020	35 000,00
801	80101	4010	13 327,00
801	80101	4110	36 051,00
801	80101	4120	2 894,00
801	80101	4210	58 791,00
801	80101	4270	4 285,00
801	80101	4300	1 819,00
801	80101	4350	319,00
801	80103	3020	329,00
801	80103	4010	3 343,00
801	80103	4110	2 436,00
801	80103	4120	177,00
801	80104	4010	3 764,00
801	80104	4110	11 200,00
801	80110	3020	1 040,00
801	80110	4010	1 313,00
801	80110	4110	85 041,00
801	80110	4210	97 400,00
801	80110	4280	400,00
801	80110	4300	5 000,00
801	80110	4430	1 303,00

801	80110	4700	1 733,00
852	85202	4430	15 000,00
852	85212	4610	200,00
852	85214	3110	107,00
852	85219	4210	5 878,00
852	85219	4270	3 000,00
852	85219	4300	3 000,00
852	85219	4360	200,00
852	85295	4210	12 000,00
853	85395	4177	949,71
853	85395	4179	50,29
854	85401	4010	4 967,00
900	90095	4300	15 000,00

a dla zadań zleconych

852	85212	4110	35 000,00
852	85278	3110	107 950,00

b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę: **164 089,00**

dział	rozdział	paragraf	kwota
801	80101	3020	12 807,00
801	80101	4040	1 498,00
801	80101	4170	2 832,00
801	80101	4240	1 760,00
801	80101	4260	16 116,00
801	80101	4280	450,00
801	80101	4370	2 250,00
801	80101	4410	450,00
801	80101	4430	1 000,00
801	80101	4440	1 147,00
801	80101	4700	589,00
801	80103	4040	28,00
801	80103	4210	200,00
801	80103	4260	1 050,00
801	80103	4410	300,00
801	80104	4040	1 890,00
801	80104	4260	6 000,00
801	80104	4300	20 325,00
801	80110	4040	1 553,00
801	80110	4120	2 012,00
801	80110	4440	6 594,00
801	80146	4300	4 933,00

801	80148	4440	547,00
801	80195	4440	4 218,00
852	85219	3020	4 000,00
852	85219	4260	3 000,00
852	85219	4350	600,00
852	85219	4370	1 300,00
852	85219	4430	1 168,00
852	85219	4440	2 010,00
852	85295	3110	10 000,00
852	85295	4610	200,00
853	85395	4277	949,71
853	85395	4279	50,29
854	85401	4110	29,00
854	85401	4120	11,00
921	92109	4210	6 071,00
921	92109	4300	9 151,00

a dla zadań zleconych

852	85212	3110	35 000,00
-----	-------	------	-----------

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011r otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

6). W § 3 kwotę deficytu 3 174 700,00 zastępuje się kwotą 3 441 718,00

7). W §6 limit zobowiązań z tyt.zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych –kwotę 4 165 178,62 zastępuje się kwotą 4 532 196,62

8). W §12 upoważnienie Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych kwotę 3 965 178,62 zastępuje się kwotą 4 232 196,62

9). Załącznik nr 4 przychody i rozchody otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

10). Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłodawa w 2011 dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

11). Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie i podział kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§3

Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 2011 w wys.35 000,00 z tego:

- gwarancje do kwoty 0,00
- poręczenia do kwoty 35 000,00

§ 4.

1).W uchwale XIII/77/2011 kwotę dochodów ogółem 28 892 081,45 prostuje się na 28 922 081,45 a kwotę dochodów bieżących 28 128 532,45 prostuje się na 28 158 532,45

2). W uchwale XIII/77/2011 kwotę wydatków ogółem 32 066 781,45 prostuje się na 32 096 781,45 a wydatków bieżących 28 436 268,45 prostuje się na 28 466 268,45. Wydatki majątkowe kwotę 3 625 513,00 prostuje się na 3 630 513,00

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska

Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/80/2011
Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 28 września 2011r.

Zwiększa się dochody o kwotę :**197 682 ,00** m.in

- opłaty za użytkowanie nieruchomości 3 052,00
- mandaty karne 5 000,00
- podatek rolny osób fizycznych 10 000,00
- podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00
- opłata eksploatacyjna 30 000,00
- dochody w oświacie 3 680,00
- dochody z zadań zleconych-zasiłki alimentacyjne 5 000,00
- dotacja na likwidację szkód 107 950,00

Zwiększa się wydatki o kwotę **628 789,00** m.in

- wyceny nieruchomości 10 000,00
- materiały administracja 30 000,00
- wynagrodzenia i pochodne szkoły podstawowe SP nr 1, SP nr 2,Luboniek,Bierzwienna 52 272,00
- materiały-głównie zakup opału w szkołach 58 791,00
- usł.remontowe oświata 4 285,00
- oddziały zerowe wynagrodzenia i pochodne 5 956,00
- ZUS gimnazjum sp1 66 000,00
- sp1 olej 60 000,00
- usługi gimnazja 5 000,00
- domy pomocy społecznej 15 000,00
- materiały OPS 5 878,00
- uł.remontowe i pozostałeOPS 6 000,00
- materiały na wyposażenie stołówek-OPS 12 000,00
- stołówki szkole wynagrodzenia 4 967,00
- usługi ochrona środowiska 15 000,00
- zmiana klasyfikacji ubezpieczenia OPS 35 000,00
- zasiłki na likwidację szkód 107 950,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę: **164 089,00**

- deputaty-szkoły podstawowe 12 897,00
- dodatkowe wynagrodzenie roczne szkoły podstawowe 1 498,00
- energia szkoły podstawowe 16 116,00
- rozmowy telefoniczne 2 250,00
- przedszkola-usługi 20 325,00
- wynagrodzenia i pochodne gimnazja 27 509
- zfśś gimnazja 8 154,00

- zfśś oświata 4 105,00
- deputaty i energia OPS 7 000,00
- opłaty za telefon OPS 1 300,00
- zfśś OPS 2 010,00
- zasiłki zmiana klasyfikacji 10 000,00
- zasiłki OPS zmiana klasyfikacji 35 000,00

W związku ze zmianami dokonano zmian załączników.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Jadwiga Jaroniewska